corani domino Gronda iudice de Arelio, domino Uaineriu Blancho de Montevarchi, do-

mino Petto, donno Lotto, et Cambio condam Donusdei de Biblena servientibus dicli

domini episcopi testibus presenlibus ad hec vocalis et rogatis.

Ego Albertus filius olim Alberti de Plebe saneti Slephani imperiali auetorilale no-

tarius predietis omnibus una cum Uguicione notarlo de Arilio interfui rogatus el ideo

subseripsi et publicavi, et ipse rogatus subscribere fuit.

626.

7/ vescovo Gnglielmino, dello dal Capilolo della sua Chiesa a potestà di Puliciano,

riceve dagli uomini di quel castello il giuramento di obbedienza e fedeltà.

Castello di Fnliciano - 1, 15 marzo 1265. [Arch. Capit. d'Ar., n. 669].

mm. 160X330.

In nomine Domini, amen. Cum dominus Rainerius prepositus et Capilulum Aretine

ecclesie elegerint venerabilem patrem dominum Guillielmum episcopum aretinum in

potestatem, gubernalorem et reclorem castri de Poleciano per unum annum, sicut appa-

rsi per (*) instrumentum publicum manu Benvenuti notarli eonfeclum, ut dicebaot, eodem

(') in-
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domino Episcopo ad |)redictum castrum de Poleciano personalilcr accedcnle, convocatis

etiam iiominilnis elicti castri per predielum dominiini E|iiscopiim, siciil moris est fieri

per polestates, ut iurarent sequiraeiiluin sue poicsliiriiì et mnndalis suis parere, iiifra-

scripli homines iuraverunt eidem domino Episcopo tamquam potestati et reclori dicli

castri et ipsorum, sponte et libere, usque ad unum annum, servare ipsius mandala et

precepta, et eidem tamquam polestati et rectori oliedire, et ipsum prò rectore, potestate

et gubernatore habere et tenere, secundum quod homines consueverunt suis polcsta-

tibus et rectoribus obedire. Eoruni liominum aliqui infrascripti iuraverunt piima die

kal. martii; omnes vero iuraverunt die xv eiusdem uiensis martii. Nomifia lionìinum

sunt:

Salimbene lohannìs

Vaccus

Tarlatus Benincase

Sengnorellus Dominici

Martinus Ugonis

Biascius Pietruscelli

Ranuccius Bonieci

Rigaccius Poleciani

Martinus Barulli

Vengna Venture

Pietrus Vitalis

Giovannis (*) Cristofori

Guido Bonaiunle

Dendrus Roselli

Biankus Argomenti

Orlandinus Ugonis

Gianellus Ugonis

Rubeus Batelli

lacopus Bonensengne

Giovanni (*)

Valveise fratres

Boncius Nerconis

Beninkasa notarius

Domenecus ("j lohannis

Slaxia

Berardus Ranucci

Maistrinus

Peliucciiis Ricconianni

MalTeus Petri

Crislofoiiis MalTt'i

Parte Martini

Ranucius Vitalis

Giovannis Beriii

Bonavila Gerard!

Maireus Parini

Guiiielmus Macciani

Monlangna t'.urlnstinni

Gerardus Vegnale

Brunaccius Macciani

Capitinus Petri

Guido Tarlati

Amicus Cristofori

Lorencus Bonensengne

Ubertinus Gliiberli

Nercoiie quondam Petii

Vengna Venuti

Bonamicus Capitini

Cungius Teuci

Nercone Dominici

Bonus Guidonis

Restaurus lauelli

Pietruscelli

Renaldus Bencivennis

Giovanni (') Bonoditi.

Actum in Poleciano, presentibus presbitero Forfore de Poleciano et Robasta et Got-

lil'reidi (") et Pietro domini Orbolalli et Guido lohannis et Reinaldo C') de Pugioie et

Guido Pancionis et Tarlato et aliis ad hec testibus, anno Domini millesimo ce . Ixv,

indictiona viii. Clemente papa et imperatore vacante ut dicitur.

(«) Sic. (>') Reinatdui.
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(Su.) Ego FiiiigueiTu iiolaiius el index ordiruiiiiis omnibus piediclis iiilerfui roga-

liis sss. el in pubiicain formain redegi.

627.

// vcxcovo CwjUclmino, esorlalo da papa Clemente, siringe alleanza durevole per

mila la sua rila coi Guelfi di Siena a difesa della Clnesa e della parie (iuelfa.

l'onigia • "2 lucilo 1ÌG5. |1!. Ardi, tli SI. ili Siena, liiplom., Rifonnagioni].

nim. 350X^20. • Pergamena strappala supcriornionle e ilanncsjgiala mi poco dall' iiniiililà. No! n)OZ7.o

vedesi un laglio nello a loriiia di una V.

In nomine Dei amen. Ad lionorem Dei el beale Marie virginis ei omnium sanclo-

runi Dei et sanctissiini |»alris domini Clemeiilis sununi |)(»ntificis (|uaili el siiornm fra-

trum el saucle Koraane ecclesie. Noveriul universi iioc inslrumenlum j)ui)iicum inspecluri,

quod cum sanclissimus in Ciiiislo paler dominus Clemens papa quaiUis venerabili palri

domino Guillielmo episcopo arelino sciipseril in liac forma: Clemens episcopus sei--

vus servorum Dei venerabili fratri ((luilliclmo) episcopo arelino salulem el aposlolicam

benediclionem.. Illain speciaiiler vigilanliam debenl ecclesiarum liabere prelati, ul ad

bonum ecclesie diligenler inlenti lioiioiem eiiis |)lenius prosequenles adectibus Iraii-

quilliim et prosperum ipsius slaluin studiose procurenl et in suis necessitatibus ei coo-

slanler adsislant consiliis et auxiiiis oportunis, quia sicut in ipsa locum oblinenl polio-

rem sic ad agenda illiiis commoda sunt sepius obligali. Quia igilur novimus quod inter

alios prelalos Italie |)Otes esse preserlim hoc tempore ipsi ecclesie raultipliciler frucluo-

sus, et lam ei quam suis fidelibus in inslanliluis vexalionibus et molesliis tua industria